Powerbank Power Delivery 20W bei 10.000 mAh, Soft Touch und
gerändelte Oberfläche
SKU: TEBB10000PD20RUG
Sicherer Halt, angenehme Haptik und hervorragende Ladeleistung – das richtige Ladegerät
für Ihren täglichen Bedarf
DAS LADEGERÄT, DAS SIE BRAUCHEN
Die Power Delivery 20W bei 10000 mAh Powerbank  ist eine perfekte Mischung aus Stil, Zweckmäßigkeit und Leistung. Die
verwendeten Oberflächen und Technologien machen es zu einem  vielseitigen Accessoire für die kleinen Bedürfnisse des
Alltags.
LEISTUNG: SCHNELLLADUNG
Das tragbare Ladegerät hat zwei Ausgänge: einen USB-C Power Delivery-Ausgang, der bis zu 20 W Leistung liefern kann, und
einen 10 W USB-Ausgang für Intelligent Charge.
Mit dem USB-C-Anschluss können Sie ein Smartphone in 30 Minuten und ein Tablet in 60 Minuten sicher aufladen. Standard-USB
liefert nach wie vor schnellen Strom und geladene Geräte werden weder überlastet noch kurzgeschlossen.
DAS LADEGERÄT, DAS IN DIE HAND PASST
Die Powerbank ist kompakt und verfügt über eine angenehme  Soft-Touch-Oberfläche. Das Gehäuse ist außerdem gerändelt –
eine stilistische Konstruktionsdesignlösung, die einen guten Griff gewährleistet und verhindert, dass das Ladegerät versehentlich
aus der Tasche rutscht
ES KÖNNEN ZWEI APPARATE GLEICHZEITIG AUFGELADEN WERDEN
Es ist möglich, beide Ausgänge gleichzeitig zu verwenden , um zwei Geräte gleichzeitig mit Strom zu versorgen, doch in
diesem Fall ist es nicht möglich, die Vorzüge der PD-Schnellladung zu nutzen.
POWERBANK AUFLADEN
Dank des USB-C-Eingangs kann das tragbare Ladegerät wieder aufgeladen werden, wenn die Energie aufgebraucht ist.
Überprüfen Sie den Ladestand mit Hilfe der 4 Status-LEDs.
WAS SIE AUSZEICHNET:
Leistung: 10.000 mAh
Power Delivery 20 W
Intelligent Charge (Intelligente Ladung)
Ein 2.1A-USB-Ausgang
Ein 2.1A-USB-C-Ausgang
Gerändelte und Soft-Touch-Oberfläche
USB-C-Eingang zum Aufladen der Powerbank
USB/USB-C-Ladekabel im Lieferumfang enthalten
Ladezustand eines Smartphones nach 30 Minuten mit USB-C: 100%*
Ladezustand eines Tablets nach 60 Minuten mit USB-C: 100 %*.
Lithium-Polymer-Akku
Darf im Flugzeug mitgenommen werden
* Die Aufladezeiten sind Richtwerte und hängen von der Akkukapazität des aufgeladenen Geräts ab.
Powerbank Power Delivery 20W bei 10.000 mAh, Soft Touch und gerändelte Oberfläche
SKU: TEBB10000PD20RUG
Technische Daten
Farbe: green
EAN: 8018417334412
SKU: TEBB10000PD20RUG
Gewicht: 200 g
Anschlusskabel: USB-/Micro-USB-Kabel
Eingang: USB-C PD 20W
Ausgang: 5VDC / 2.1A, PD 20 Watt - Type-C
Batterie: Lithium-Polymer
Technologie: Dual Charge, Intelligente Ladefunktion, Power Delivery 20W
Batterie-Kapazität: 10000 mAh
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 220 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 280 g
Breite Inner: 60 mm
Anzahl Inner: 2
Tiefe Master: 400 mm
Höhe Inner: 110 mm
Gewicht Inner: 605 g
Breite Master: 230 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 230 mm
Gewicht Master: 7800 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it